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Kommunstyrelsen 

Revidering av regler och rutiner för Knivsta kommuns 
bokningsbara anläggningar. 

 

Förslag till beslut 

1. Kommunstyrelsen antar förslag om revidering av dokumentet regler och rutiner för 
Knivsta kommuns bokningsbara anläggningar, daterat 2023-01-23.   

2. Dokumentet träder i kraft från och med den 1 maj 2023. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Sedan senaste revideringen i oktober 2021 av rutindokumentet för anläggningar så har en ny 
sporthall i Alsike kommit på plats, ett nytt bokningssystem för bokningsbara lokaler 
implementerats, nya regler för bidrag samt en hel del rutiner kommit till sitt slutdatum. 
Revideringen är ett förtydligande och ett dokument som med jämna mellanrum behöver ses 
över i takt med att föreningslivet i Knivsta växer, nya lokaler tillkommer och behov av nya 
rutiner uppstår.  

Bakgrund 

Den senaste revideringen av rutindokumentet skedde under hösten 2021. Då hade CIK, läs 
Centrum för Idrott och Kultur, varit en anläggning i knappt två år och pandemin har sedan 
start påverkat verksamheterna i huset. CIK som anläggning, har under perioden efter det 
etablerat sig som hus med sina sporthallar, sin kampsportlokal, sin ishall och sin 
scenkonstlokal. I perioder med låg beläggning men såväl i perioder med hög. Så här i starten 
på 2023 ser förvaltningen ett behov av att förtydliga rutiner för bokning i huset och även 
etablera några nya ytor såsom Torget och Stjärnvalvet som bokningsbara. 
Avbokningsreglerna behöver också bli tydligare för att optimera uthyrningen av samtliga 
lokaler i huset.  

Adolfsbergshallen hade s.in invigning oktober 2022 och har sedan dess hyrts ut till både 
skola och föreningsliv. En bra planerad lokal som bidrar till fler användningsområden som till 
exempel för Ungdomsverksamheten att ha verksamhet där, både för idrott och får andra 
sociala möten. Hallen är den första som ger utrymme för futsal som idrott eftersom 
förvaltningen ser att säsongen kan vara något kortare där, till skillnad från i andra hallar och 
idrotter. Futsal som idrott, är en växande sport som länge kämpat med att få tider och 
kontinuitet, i sitt utövande i Knivsta och Alsike.  

Sedan hösten 2022 har förvaltningen också implementerat ett nytt bokningssystem i Knivsta 
kommuns lokaler. Några få justeringar i rutinerna har därför uppdaterats i och med det.  

Under 2022 har förvaltningen presenterat och uppdaterat dokumentet för bidragsreglerna för 
föreningsbidrag. Ett dokument som påverkar fördelningsprincipen i dokumentet och behöver 
därför uppdateras i och med det.  
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Förvaltningen har kontinuerlig dialog med föreningslivet kring vikten av att möjliggöra ökade 
intäkter för att på så sätt vidmakthålla servicen mot föreningarna. 

I dokumentet förslår förvaltningen följande förändringar:  

 Fast bokning byter namn till säsongsbokning. 

 Enstaka bokning byter namn till ströbokning. 

 Avbokningsreglerna ändras till 72 timmar istället för 48 från tidigare. 

 Vecka 9 frångår säsongen i ishallen så vi kan hyra ut den en vecka när det är hög 
efterfrågan. 

 Tillägg om att ytor som Stjärnvalvet och Torget på CIK är bokningsbara. 

 Tydligare avbokningsregler för scenkonstlokalen och ishallen vid bokningar. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Dokumentet syftar både till att möjliggöra för föreningslivet i Knivsta att utöva sin 
föreningsverksamhet men också att Knivsta kommun kan optimera uthyrningen av det 
lokaler som Kultur och fritid ansvarar för och hyr ut. Rutinerna ska vara tydliga och syfta till 
att ge de bästa förutsättningarna för att nyttja i lokalerna på ett, för alla parter, effektivt, 
ekonomiskt och lyhört sätt.  

Revideringen i dokumentet innebär inte i sig någon prisjustering eller påverkar föreningar och 
därmed med barn och unga negativt. Ändringarna bidrar dock till att uthyrningen kan 
optimeras och det gynnar i slutändan både de som hyr och för att hålla kostnader och 
intäkter i balans.  

Barnkonsekvensanalys 

Genomförd enligt checklista.  

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-02-26 
Förslag på reviderade rutiner för Knivsta kommuns bokningsbara anläggningar 2023-02-26  
Regler och rutiner för Knivsta kommuns bokningsbara anläggningar, antagna 2021 

Beslutet ska skickas till 

Akten 
Chef kultur- och fritidskontoret 
Chef fritidsenheten 

 

 

Lena K Larsson, chef kultur- och fritidskontoret 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Regler och rutiner som omfattas i dokumentet påverkar barn och ungas möjlighet till 
utövande av sin föreningsidrott men också till sitt spontanidrottande och kulturutövande.  

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

  

Med den prioriteringsordning och de riktlinjer som dokumentet omfattar har barn och ungas 
intresse i Knivsta kommun högsta prioritet.  

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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